Urigtnaze : Q. 22. Dopo la sottosci-utone det not. segue di mano clello 
stesso Gerardus: Sciendum est quod ( ... fi)deiussorcs pro se Uhertum çet.ovar e 
qd. Uberti et Ranuceinum qd. Ciclorini, q. obligaveruut sese fideiubendo ( ... ), 
quod si dampnietatom cwptores aut eorum beredes venerint ration[ ... ] ch·i-
tatis, ipsi cls emendahunt infra xv dies, postqnam indc inquisiti fuerint; et 
si<: fidoinh oodo obligaver unt (sose] et per iugales interccscrnnt fide iubendo 
conuu r og;ttu et per stipulationem suprascripto Simco[ui] [ ... ] emendabunt 
dawpnum [ ... ] omni exceptione iuris. Huic obligatioÙi intcrfucrunt tt. supra-
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script!. Supra.scripti tt., lnd., locus et datale. Net verso, da matw aei 
seo. XV: Vetusta famllla (1) Saulll. 

1320. 1 Marzo 1174. 
A. MCLXXIV, ipsa die kal. mar. , ind. vu. Ego Albertus 

presb. ac prior ecci. et canonice S. Marie, que d. Forisportam, 
ex parte eccl. et canonice, cum consilio cl voluntate ceterorum 
canonicorum, per bauc cartula.m vendo [et tra)do tihi Leonesi qd. 
f. Baldini unam petiam de terra, q. est campus cum arboribus 
super se, in I. u. d. Pratus S. Columbani, unde omni anno recol-
ligebam a Villano G[ .. . ]re per libellum x sist. de grano et x de 
fabis et x inter milium et panicum; que tenet : unum [ca.)put in 
terra [U]bertelli qd. Saulli et Venture qd. Bellomi, alterum cum 
uno latere in viis publicis, aliud latus in terra S. ì\Iartini, sicut 
terminata est. Recepi [pretium, I]ibr. xxx Luc. den., quos [ ... ]us 
sum in emptione terre, ad opus eccl. et canonice. Pena dupli 
et [ar]g. lihr. xx et sub pena Luc. consulum et treuguanorum 
presentium et futurorum et qualis potestatis Luce [dominabitur]. 
Act. in suprascripta. [ ... ]. Albertus prior ss. Henrigus prcsb. 
ss. Caro presb. ss. Presb . .Arma[nnus] ss. Guido diac. ss. Gerardus 
ss. ì\Iclior subdiac. ss. (S). m. Bongiori qd. Bonialioni (?), Ubcr-
telli Zetoare, Simeonis f. Viviani tt. Dulcis not. imp. 

Ortgtnale : P. 14U. 

1321. Lucca, 9 117 4. 
A. MCLXXIV, vu id. ma.dii, ind. v11. Ego Ardingus qd. 

Dominichi per hanc cartufam in solutum 1 do et trado ti bi Gerar. 
dino qd . Andree meam porLionem, q. est mcdietas, de una petia 
de terra, q . est palliaretum, in 1. u. d. PotTione et prope S. Qui-
ricum de Casale; que tcnct : unum caput in terra, hospitalis 
S. l\fartini, alterum in fossa de Dogaia, Jatus unum in terra ab-
batbie de Cantignano, alterum in terra tiliorum qd. Raineri dc 
Furcole. Do pro 1v libr. Luc. clen., quas tibi dare debebam. Pena 
dupli et ad penam Luc. consuhun et trcguauorum presentium et 
futurorum ve! alterius potestatis, que pro tempore Luc. civ. pre-
fuerit. Act. Luce. Prcdictus Ardingus banc cartulam fieri 
rogavit. Martinellus sellarius et Gianni caltborarius tt. intcrfue-
runt. Gottefredus not. imp.